

Årsredovisning
för
Peter Jakobsson fastighetsförmedling AB
556810-8855

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Jakobsson Djukic, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för Peter Jakobsson fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av förmedling av fastigheter och bostadsrätter.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har samtliga aktier i dotterbolaget Bostad Uppsala fastighetsförmedling AB avyttrats med tillträde under 2025 då jag som ägare avser att lämna branschen varför jag inte önskar att ha kvar något ägande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 156	728	1 396	1 768
Resultat efter finansiella poster	513	569	5 002	4 215
Soliditet (%)	96,6	96,7	94,8	90,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att antalet bostadsaffärer ökat under året jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 794 177	568 982	9 413 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		568 982	-568 982	0
Årets resultat			512 589	512 589
Belopp vid årets utgång	50 000	8 363 159	512 589	8 925 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 363 159
årets vinst	512 589
	8 875 748
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 600 000
i ny räkning överföres	6 275 748
	8 875 748

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 156 001	728 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 156 001	728 005
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-304 210	-240 766
Personalkostnader	2	-1 002 246	-1 237 374
Summa rörelsekostnader		-1 306 456	-1 478 140
Rörelseresultat		-150 455	-750 135
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		402 600	1 284 250
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		233 310	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		32 972	38 056
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	-8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 097	-3 181
Summa finansiella poster		663 044	1 319 117
Resultat efter finansiella poster		512 589	568 982
Resultat före skatt		512 589	568 982
Årets resultat		512 589	568 982

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	7 772 474	7 772 474
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	27 500
Andra långfristiga fordringar	6	0	470 327
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 772 474	8 270 301
Summa anläggningstillgångar		7 772 474	8 270 301
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		31 722	1 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 106	271 132
Summa kortfristiga fordringar		187 828	272 523
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 283 098	1 188 618
Summa kassa och bank		1 283 098	1 188 618
Summa omsättningstillgångar		1 470 926	1 461 141
SUMMA TILLGÅNGAR		9 243 400	9 731 442

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 363 159

8 794 177

Årets resultat

512 589

568 982

Summa fritt eget kapital

8 875 748

9 363 159

Summa eget kapital

8 925 748

9 413 159

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 275

24 203

Skatteskulder

0

113 412

Övriga skulder

155 594

38 884

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

126 783

141 784

Summa kortfristiga skulder

317 652

318 283

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 243 400

9 731 442

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 280	25 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 280	25 280
Ingående avskrivningar	-25 280	-25 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 280	-25 280
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 772 474	7 772 474
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 772 474	7 772 474
Utgående redovisat värde	7 772 474	7 772 474

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 500	27 500
Försäljningar	-27 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	27 500
Utgående redovisat värde	0	27 500

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 327	350 327
Tillkommande fordringar	5 000	120 000
Avgående fordringar	-475 327	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	470 327
Ingående nedskrivningar	0	-38 056
Återförda nedskrivningar	0	38 056
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	470 327

Uppsala 2025-04-25

Peter Jakobsson Djukic
Peter Jakobsson Djukic

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

Mattias Eklöf
Mattias Eklöf
Auktoriserad revisor
